



FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. P3K8M verso PA

Da: IT01641790702 a: BO6HFB

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: KENT S.r.l.
Partita IVA: IT01822360739
Codice fiscale: 01822360739
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Anfiteatro, 127 - 74123 - Taranto (TA) IT
Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: TA
Numero di iscrizione: 98191
Capitale sociale: 46440.00
Più soci
Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI LECCE - COMANDO
POLIZIA LOCALE
Codice Fiscale: 80008510754
Sede: VIA GIOACCHINO ROSSINI, 110 - 73100 - LECCE (LE)
IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 185/2025 DEL 30/07/2025

Importo totale documento: 13.510,39 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/08/2025: 11.074,09 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Tipo cessione/prest azione	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	(codice non previsto)	GIACCA ESTIVA	1.00	139,000000	139,00	22,00%
2	(codice non previsto)	PANTALONE CLASSICO ESTIVO	1.00	70,000000	70,00	22,00%
3	(codice non previsto)	CAMICIA MOD. MILITARE M/CORTA	14.00	29,000000	406,00	22,00%
4	(codice non previsto)	STIVALE MOTOCICLISTA ESTIVO	1.00	160,000000	160,00	22,00%
5	(codice non previsto)	GIACCONE MOTOCICLISTA DAINESE CON PROTEZIONI	1.00	499,000000	499,00	22,00%
6	(codice non previsto)	CASCO MODULARE NOLAN	1.00	380,000000	380,00	22,00%
7	(codice non previsto)	PANTALONE MOTOCICLISTA ESTIVO	2.00	75,000000	150,00	22,00%
8	(codice non previsto)	GUANTI MOTOCICLISTA INVERNALE	2.00	60,000000	120,00	22,00%

Dettaglio doc.	Tipo cessione/prestazione	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
9	(codice non previsto)	PANTALONE MOTOICICLISTA INVERNALE IN CORDURA DAINESE	1.00	100,000000	100,00	22,00%
10	(codice non previsto)	PULLOVER SCOLLO V MOD. C.C.	6.00	49,000000	294,00	22,00%
11	(codice non previsto)	PULLOVER MOD. C.C. IN COTONE	3.00	70,000000	210,00	22,00%
12	(codice non previsto)	PANTALONE OPERATIVO ESTIVO ELASTICIZZATO	1.00	85,000000	85,00	22,00%
13	(codice non previsto)	PANTALONE OPERATIVO INVERNALE ELASTICIZZATO	3.00	95,000000	285,00	22,00%
14	(codice non previsto)	BORSETTO MULTIUSO IN CORDURA	3.00	30,000000	90,00	22,00%
15	(codice non previsto)	CINTURONE CUIO BIANCO	7.00	55,000000	385,00	22,00%
16	(codice non previsto)	GUANTI PELLE	6.00	25,000000	150,00	22,00%
17	(codice non previsto)	KIT GRADI	90.00	100,000000	9.000,00	22,00%
18	Sconto	Sconto praticato - 11,57%	1.00	-1448,910000	-1.448,91	22,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	4123	23/12/2024	B40FBD979A

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	11.074,09	2.436,30	Scissione dei pagamenti	Imp. 22% con scissione pagamenti

Pagamento
Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	11.074,09	31/08/2025	Intesa San Paolo	IT35D0306915812002700031116

Allegati

Nome	Formato	Descrizione
Fattura.pdf	PDF	Copia di cortesia